e, &L\\
ng, AQCV
n - 1\.\ {\/ l N L < ;
IL RZS2. DEL SERYIZIO
LISTRUTATAT A0 g xa JIVO

“\k/ k‘ 512 e

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |Oggetto: L.cuicuzicne parcelle yrof.
avv,
in data 2 7 GEN. 2003 |

& B - licocuo al TAD I
. 140

c/Conunea,

L

N. = Settore VI Avvocatura

Data L1..1.2°0%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 200‘) CAP. 1220 IMP. Cremes 4

[ ARV

FUNZ. * SERV. Y INTER. 0

IL RAGIONIERE

04l

I,”anno duemila ecincue , 1l giorno «isicio del mese di
sannaic nell’ufficio del settore VI
Avvocatura, il dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:




Y
,

4y
s

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE VI - AVVOCATURA

IL DIRIGENTE

Vista la proposta del Settore VI — Avvocatura, relativa all'oggetto, n®  de’
che costituisce motivazione del presente provvedimento;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria:
Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione.

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 64 del 30 ottobre 1997,

DETERMINA
1) Liquidare e pagare all'avv. Prof. G B . - per le prestazioni descritte
in premessa la somma di €. 6.901,53 mediante accreditamento sul c¢/c

- , — Coordinate

2) Imputare I'importo complessivo di euro 6.901,53 alla funz. 01 serv. 08 int. 03
cap. 1230 imp. 4773/05 Bilancio 2005 dando atto che la spesa non supera i
12/mi dello stanziamento assestato nell'ultimo bilancio approvato.

3) Autorizzare I'ufficio di Ragioneria di questo Comune all'emissione del
mandato di pagamento connesso alla superiore liquidazione.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE - copia parcella — deljbera aut]

Ragusa, IL




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, £0 - U/- Z00A | )
IL RESPOl\gA;EfLE RAGI RIA
P / AL G
/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per 1la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa“Zﬁ;lzaﬁi

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo attesta 11 compimento  del
sui@?icaig periodo di pubblicazione e cioé dal.ll-A-0S. . .
al. Y L-05.....

Ragusaﬁ&;dﬁ&S ......
IL MESSO COMUNALE

i
\{ZG/\.- .////-'7 %;QM‘:,&-/—;Z =
P

Per copia conforme all'originale, da servire per uso
amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE



Portyatent A \JL

;.:'i';'.:/ Gy et L ‘ . iy
q;@ v GAQ- - 27 GEy. gl

& 3

COMUNE DI RAGUSA

PROPOSTA D! DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N° 5  DEL I8 | 2005

OGGETTO: Liquidazione parcella prof. avv. Giuseppe Barone - Ricorso al TAR
Lumina s.r.l. C/Comune.

La sottoscritta Emanuela Zapparrata, Istruttore direttivo del Settore VI Avvocatura,
propone l'adozione della presente determinazione come di seguito formulata:

— Vista la delibera n° del A la quale la GM ha dato incarico all'avv. prof,
Gi : Bi di tutelare I'ente nel giudizio avanti il TAR di Catania avverso il ricorso
notiticaro il proposto dalla L che ha impugnato, chiedendone
I'annullamento, tutti gli atti con i quali il Comune aveva posto fine al rapporto
concessorio per la costruzione e gestione dellimpianto di illuminazione votiva,
compresa la delibera di GM n° e la nota con la quale veniva intimata la
consegna degli impianti nonché tutti gli atti collegati e conseguenti.

— Vista la nota di prot. de } con la quale l'awv. prof. G B ha

trasmesso copia della parcella pro forma debitamente vista dall'ordine Forense, relativa
al superiore incarico ammontante ad €. 6.901,53 comprensiva di IVA, CPA e tassa
Visto ordine avvocati.
— Che dallammontare della parcella & stato regolarmente detratto l'acconto ricevuto
come fondo spese con delibera n° 201/00 oltre IVA e CPA pari ad €. 1.136,20 (£.
2.200.000), (fatt. n° 19/00);

— Ritenuta la suddetta parcella conforme alle tariffe vigenti, se ne propone il pagamento.

Tutto cidé premesso si propone di assumere determinazione in merito

Ragusa, /
/‘/ A)
L'ISTR. DIRETTIVO ;Lp|R|GENT§/
™ 9./
(E,\Zapparra(_tg) (avv.\fézl/:ﬁed\lam)
L

g/a_\ OSSN

v



